【2023】第 06 号

关于举办《早期临床/BE 研究专委会换届大会及学术研讨

会》的通知（第二轮）

尊敬的早期临床/BE研究专委会委员：

为促进我国创新药研发及仿制药一致性评价工作规范、高效开展，

提升相关临床研究/临床试验质量水平，加强业内的协作与沟通，促

进有关临床研究的科学化、规范化、现代化和国际化。同时力争推动

早期临床试验/BE 研究方法学上有所突破，推进我国药物临床试验后

备人才的成长。经 GCP 联盟早期临床/BE 研究专委会研究决定（以下

简称“专委会”）于 2023 年 4 月 21 日-22 日举办《第一届第四次早

期临床/BE 研究专委会学术研讨会》并依据联盟章程举行换届选举，

望各位委员积极参加，现将会议相关事宜通知如下：

一、参加人员

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟早期临床/BE研究专业委

员会委员（主任委员、副主任委员、秘书长、副秘书长、委员）

二、会议签到时间及地点

签到时间：2023 年 4 月 21 日 13:00——17:00

签到地点：青岛昆仑和悦酒店一层

（青岛市市南区金湾路六号{奥帆中心内}）

三、会议时间及地点

会议时间：2023 年 4 月 21 日 19:30-21:00  换届选举会议

会议地址：青岛昆仑和悦酒店一层（昆仑厅）

会议时间：2023 年 4 月 22 日 8:00-18：00  学术研讨会

会议地址：青岛昆仑和悦酒店一层（昆仑厅）

四、会议费用

本次会议不收取费用，参会人员差旅及食宿费用自理。

五、会议议程

1、2023年 4 月 21日 19:30-21:00  换届选举会议

2、2023年 4 月 22日 8:30-16:00   专委会学术研讨会

（具体日程见后续通知）

六、会务组联系人及联系方式

联系人：尚  伟   13552799456

郑钫瀛   18510337379

柳宏丽   18813029135

七、参会人员信息填写

（生成二维码填写参会信息）

八、协议酒店：青岛昆仑和悦酒店

    酒店经理：黄经理  18661852831

    大床/标间：380 元/日（含早）

注：住宿费用自理，预定时请提供会议名称（早期临床/BE 研究

专委会换届大会），请尽早预定，房源情况以酒店为准。

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

2023年 4 月 6 日